[image: ]

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI SOG‘LIQNI SAQLASH VAZIRLIGI
[bookmark: _Hlk99109578]TOSHKENT TIBBIYOT AKADEMIYASINING
[bookmark: _Hlk98089885]BUYRUG‘I

2022-год “25”-май                                                                             № 178

[bookmark: _Hlk97905850]О поощрении студентов, победивших в конкурсе министра здравоохранения и именных стипендий среди студентов Ташкентской медицинской академии, а также в различных номинациях
Указ Президента Республики Узбекистан от 3 февраля 2021 года“О внесении изменений в - Постановление Кабинета министров Республики Узбекистан от 9 сентября 2021 года № ПФ-6155 “о государственной программе по реализации стратегии действий по пяти приоритетным направлениям развития Республики Узбекистан в 2021 году в”год поддержки молодежи и укрепления здоровья населения”" указы № ПФ-6309 " о материальном обеспечении, Постановление Кабинета министров от 19 апреля 2021 года №222 “О мерах по поддержке талантливой молодежи, занимающейся научной и инновационной деятельностью”, а также приказ ректора Ташкентской медицинской академии (далее-ТТА) от 4 апреля 2022 года № 106 в целях обеспечения исполнения постановления Кабинета Министров Республики Узбекистан от 19 апреля 2021 года № 222 “О мерах по в целях поощрения победителей конкурса” министр образования и науки Кыргызской Республики и именные стипендии в различных номинациях"
Приказываю:
1. Список студентов-победителей конкурса среди студентов бакалавриата и магистратуры ТТА “министр здравоохранения и именные стипендии и различные номинации” на основании решения № 1 заседания специальной конкурсной комиссии от 19 мая 2022 года утвердить в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.
2. Проректор по делам молодежи и духовно-просветительской работе т.A.Бобомуратов, проректор по научной работе и инновациям Ф.L.Азизова, начальник отдела организации научно-исследовательской деятельности одаренных студентов Ф.B.Абдумаликова, проректор по финансово-экономической работе Дж.K.Хакбердиев, начальник планово-финансового отдела О.U.Гаипову и главному бухгалтеру А. Ш. Юльчеву:
-Поощрить студентов-победителей конкурса среди студентов ТТА “министр здравоохранения и именные стипендии и различные номинации” денежным призом за счет внебюджетных средств ТТА в порядке и размере, установленных Положением настоящего приказа, в соответствии с распоряжением ректора ТТА от 4 апреля 2022 года №106.
 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по делам молодежи и духовно-просветительской работе т.A.Бобомуратов и проректор по научной работе и инновациям Ф.L. Азизовой.

[bookmark: _GoBack][image: ]

Kiritildi:

[bookmark: _Hlk97906516][bookmark: _Hlk97906600]Iqtidorli talabalarning ilmiy-tadqiqot					F.B.Abdumalikova
[bookmark: _Hlk97906560]faoliyatini tashkil etish bo‘limi boshlig‘i

Kelishildi:

O‘quv ishlari bo‘yicha prorektor						Sh.A.Boymuradov

Ilmiy ishlar va innovatsiyalar	F.L.Azizova
bo‘yicha prorektor

[bookmark: _Hlk101260802]Yoshlar masalalari va ma’naviy-ma’rifiy 				T.A.Bobomuratov
ishlar bo‘yicha prorektor

Moliya-iqtisod ishlari bo‘yicha prorektor 				J.K.Xakberdiev

Reja-moliya bo‘limi boshlig‘i 						O.U.G‘aipov

Bosh buxgalter								A.Sh.Yulchiev

Yuriskonsult	B.N.Shukurov

Toshkent tibbiyot akademiyasining
2022-yil “____”-_______dagi
№_______-sonli burug‘iga 1-ilova

Toshkent tibbiyot akademiyasi talabalari o‘rtasida Sog‘liqni saqlash vaziri va  nomli stipendiyalar hamda turli nominatsiyalar tanlovida g‘olib bo‘lgan va rag‘batlantiriladigan talabalarning ro‘yhati
	№
	Talabalarning Ф.И.О
	Talaba tahsil olayotgan fakultetи ва курси
	Стипендия ёки
номинация nomi
	Stipendiya va nominatsiyalar miqdori
(bir oyda, so‘m)

	1
	Tursunova Zebiniso Avazbek qizi
	1-son davolash fakulteti
4- kurs talabasi
	“Sog‘liqni saqlash vaziri stipendiyasi”

1 553 640

	2
	Ismoilov Ulug'bek Ilhomjon o'g'li
	Kardiologiya mutaxassisligi bo‘yicha 1 kurs magistr talabasi

	3
	Tursunbayeva Diyora Baxtiyor qizi
	1-son davolash fakulteti 5 kurs talabasi
	“Toshkent tibbiyot akademiyasi Rektori stipendiyasi”
	1 294 700

	4
	Axmedova Dilafruz Toshpulat qizi

	Kardiologiya mutaxassisligi bo‘yicha 2 kurs magistr talabasi

	5
	Isabekov Muxammadbobur Rustambekovich.
	1-son davolash fakulteti
 5 kurs talabasi
	“Akademik Vosit Voxidovich Voxidov nomidagi stipendiyasi”
	776 860

	6
	Valijonov Azizbek Fardovich
	2-son davolash fakulteti
4 kurs talabasi;

	7
	Murotov Azizbek Zuxriddin o`g`li
	2-son davolash fakulteti
5 kurs talabasi;

	8
	Anvarjonov Nodirbek Ikromjon o‘g‘li
	Umumiy xirurgiya mutaxassisligi bo‘yicha 1 kurs magistr talabasi.

	9
	Sayfullayev Sohibjon Odil o‘g‘li

	1-son davolash fakulteti 4 kurs talabasi;
	“Akademik Uktam Aripovich Aripov nomidagi stipendiyasi”
	776 860

	10
	Aripov Shukurjon Shavkatovich
	1-son davolash fakulteti 5 kurs talabasi;

	11
	Samijonova Sanobar Ulug‘bek qizi
	 1-son davolash fakulteti 5 kurs talabasi

	12
	Shamsiev Shaxzod Jabbor o‘g‘li
	2-son davolash fakulteti 5 kurs talabasi

	13
	Dadayeva Nigina Baxtiyarovna
	2-son davolash fakulteti 4 kurs talabasi

	14
	Muxammadieva Gulshaxnoza
	Umumiy xirurgiya  mutaxassisligi bo‘yicha 1 kurs magistr talabasi.

	15
	Yunusova Mavzoda Rustamovna
	1-son davolash fakulteti 4 kurs talabasi
	“Akademik Nabi Majidovich Majidov nomidagi stipendiyasi”
	776 860

	16
	Omonova Zarina
	1-son davolash fakulteti 5 kurs talabasi

	17
	Tog‘aymurodova Shahzoda
	2-son davolash fakulteti 5 kurs talabasi

	18
	Sodiqova Aziza
	Tibbiy pedagogika va xalq tabobati fakulteti 5 kurs talabasi;

	19
	Maxkamova Munisaxon
	Kardiologiya mutaxassisligi bo‘yicha 2 kurs magistr talabasi

	20
	Islomov Rasulxoji
	1-son davolash fakulteti4 kurs talabasi

“Akademik Komiljon Ahmadjonovich Zufarov nomidagi stipendiyasi”
	776 860

	21
	Xaydarova Nozima Ulug‘bek qizi
	Dermatovenerologiya mutaxassis-ligibo‘yicha 1 kurs magistrtalabasi

	22
	Misirova Shirina Azizovna
	1-son davolash fakulteti 4-kurs talabasi

	776 860

	23
	Xabibova Feruzabonu Shuhrat qizi
	1-son davolash fakulteti 4-kurs talabasi
	“Akademik Malika Samatovna Abdullaxo‘jaeva nomidagi stipendiyasi”

	24
	Ahmadjonova Muhayyo Akromjon qizi
	2-son davolash fakulteti 4-kurs talabasi

	25
	Qadamova Shaydo Ravshanbekovna
	2-son davolash fakulteti 4-kurs talabasi

	26
	Azizova Zarnigor Baxriddin qizi
	2-son davolash fakulteti 4-kurs talabasi

	27
	G'ulomova Shahlo Rahmonjon qizi
	Tibbiy pedagogika va xalq tabobati fakulteti 5-kurs talabasi

	28
	Xikmatullaeva Malika
	Akusherlik va ginekologiyamutaxassisligi bo‘yicha 1-kurs magistr talabasi

	29
	Boboev Jaxongir
	1-son davolash fakulteti 4-kurs talabasi

	30
	Axmedova Shoxsanam Sherzodovna
	2-son davolash fakulteti 5-kurs talabasi

	31
	Raimkulova Durdona To’lqin qizi
	Tibbiy profilaktika va jamoat salomatligi fakulteti fakulteti 4-kurs talabasi
	[bookmark: _Hlk104381819]“Akademik Turg‘unpo‘lat Obidovich Daminov nomidagi stipendiyasi”
	776 860

	32
	Dulanova Dilobar
	Tibbiy profilaktika va jamoat salomatligi fakulteti fakulteti 4-kurs talabasi

	33
	Mirxoshimov Mirbobir Botir o‘g‘li
	Yuqumli va bolalar yuqumli kasalliklar mutaxassisligi bo‘yicha 2-kurs magistr talabasi

	34
	Omonova Madina Jamshidovna
	1-son davolash fakulteti 5-kurs talabasi

	35
	Valiulin Rashid Ildarovich
	1-son davolash fakulteti 3-kurs talabasi

	36
	Tursunbayeva Diyora Baxtiyor qizi
	1-son davolash fakulteti 5-kurs talabasi

	37
	Abduhamidov Shohruh Anvar o'g'li
	1-son davolash fakulteti 2-kurs talabasi

	38
	Djumaeva Farangiz
	2-son davolash fakulteti 6-kurs talabasi

	1 035 760

	39
	Raimkulova Durdona To'lqin qizi
	Tibbiy pedagogika va xalq tabobati fakulteti 5-kurs talabasi
	“Erudit (bilmidon) nominatsiyasi”

	40
	Nabibullaeva Shodiyaxon
	Tibbiy pedagogika va xalq tabobati fakulteti 6-kurs talabasi

	41
	Fayziboev Sardor Sarvar o‘g‘li
	Tibbiy profilaktika va jamoat salomatligi fakulteti fakulteti 4-kurs talabasi

	42
	Ismoilov Ulug’bek Ilhomjon o’g’li
	Kardiologiya mutaxassisligibo‘yicha 1-kurs magistrtalabasi

	43
	Kurbaniyazova Malika Oralbaevna
	Kaomunal gigiena mutaxassisligi bo‘yicha 1-kurs magistr talabasi

	44
	Kenjayev Sardor Umarxon o'g'li
	1-son davolash fakulteti 4-kurs talabasi

	45
	Raxmanova Sarvinoz
	1-son davolash fakulteti 6-kurs talabasi
	“Poliglot (ko‘p til biluvchi) nominatsiyasi”
	1 035 760

	46
	O'rinova Bahora Vahobiddin qizi
	1-son davolash fakulteti 3-kurs talabasi

	47
	Mirzakarimova Zumrad
	1-son davolash fakulteti 4-kurs talabasi

	48
	Tursunova Zebiniso
	1-son davolash fakulteti 4-kurs talabasi

	49
	Oltiboev Asilbek
	2-son davolash fakulteti 3-kurs talabasi

	50
	Raimkulova Durdona To'lqin qizi
	Tibbiy pedagogika va xalq tabobati fakulteti 5-kurs talabasi

	51
	Sodiqova Aziza
	Tibbiy pedagogika va xalq tabobati fakulteti 5-kurs talabasi

	52
	Xodjaeva Kumushxon
	Menejment, xalq tabobati,  tibbiy biologiya, biotibbiyot muhandisligi va oliy ma’lumotli hamshira fakulteti 5-kurs talabasi

	53
	Yusupaliyeva Dilnora Baxodir qizi
	Kardiologiya mutaxassisligi bo‘yicha 1-kurs magistr talabasi

	54
	Samijonova Sanobar Ulug’bek qizi
	1-son davolash fakulteti 5-kurs talabasi

	55
	Axmadjonova Muxayyo
	2-son davolash fakulteti 4-kurs talabasi
	“Biblioman (kitobxon) nominatsiyasi”

	56
	Raxmanjanova Guljaxon -
	Tibbiy profilaktika va jamoat salomatligi fakulteti 1-kurs talabasi

	517 880

	57
	Ashurboyev Farruxjon
	Xalqaro fakultet - kurs talabasi

	58
	Qiyomova Marjona Murodxo’ja qizi
	Menejment, xalq tabobati,  tibbiy biologiya, biotibbiyot muhandisligi va oliy ma’lumotli hamshira fakultetifakulteti 1-kurs talabasi

	59
	Muxiddinova Fazilat
	Tibbiy pedagogika va xalq tabobati fakulteti 5 kurs talabasi

	60
	Mansurova Kamila
	Tibbiy profilaktika va jamoat salomatligi fakulteti 5 kurs talabasi

	61
	Berdikulova Shaxnoza
	Tibbiy profilaktika va jamoat salomatligi fakulteti 5 kurs talabasi
	“Sog‘lom turmush tarzi targ‘ibotchisi nominatsiyasi”
	517 880

	62
	Alinazarova Farangiz
	Tibbiy profilaktika va jamoat salomatligi fakulteti 5 kurs talabasi

	63
	Jabbarova Gavxar
	Tibbiy profilaktika va jamoat salomatligi fakulteti 5 kurs talabasi

	64
	Olimova Ezoza Alojon qizi
	Menejment, xalq tabobati,  tibbiy biologiya, biotibbiyot muhandisligi va oliy ma’lumotli hamshirafakulteti 3-kurs talabasi

	65
	Musaeva Gulruh Ikramovna
	Oliy xamshiralik ishi mutaxassisligi bo‘yicha 2-kurs magistr talabasi

	66
	Alliyarova Gulnara
	Gigiena mutaxassisligi bo‘yicha1-kurs magistrtalabasi

	67
	Kurbaniyazova Malika
	Gigiena mutaxassisligi bo‘yicha1-kurs magistrtalabasi

	68
	Asenbaeva Tumaris
	Gigiena mutaxassisligi bo‘yicha1-kurs magistrtalabasi

	69
	Ashurboyev Farruxjon Alisher o'g'li
	Xalqaro fakultet 3-kurs talabasi

	70
	Tulyaganova Dildora Sagdullayevna
	Oliy hamshiralik ishimutaxassisligi bo‘yicha 2-kurs magistr talabasi
	“Yosh tadqiqotchi nominatsiyasi”
	1 035 760

	71
	Muhammadsolih Shaxlo
	Jamoat salomatligi mutaxassisligi bo‘yicha 2-kurs magistr talabasi

	72
	Maxkamova Munisaxon Majidovna
	Kardiologiya mutaxassisligi bo‘yicha 2-kurs magistr talabasi

	73
	Axmedova Dilafruz Toshpulat qizi
	Kardiologiya mutaxassisligi bo‘yicha 2-kurs magistr talabasi

	74
	Bahromova Go'zal Farmonqul qizi
	1-son davolash fakulteti 2-kurs talabasi

	75
	Sadullaeva Xolniso
	1-son davolash fakulteti 3-kurs talabasi

	76
	Jiyanaliev Durbek
	1-son davolash fakulteti 2-kurs talabasi
	“Ijodkor nominatsiyasi”
	517 880

	77
	Djumaeva Farangiz
	2-son davolash fakulteti 6-kurstalabasi

	78
	Qiyomova Marjona Murodxo'ja qizi
	Menejment, xalq tabobati,  tibbiy biologiya, biotibbiyot muhandisligi va oliy ma’lumotli hamshira fakulteti 1- kurs talabasi

	79
	Baxromov Abdurahmon
	2-son davolash fakulteti 5-kurs talabasi

	80
	Shamsiyev Shahzod
	2-son davolash fakulteti 5-kurs talabasi
	“Ixtirochi nominatsiyasi”
	1 035 760

	81
	Muhammadsolih Shaxlo
	Jamoat salomatligi mutaxassisligi bo‘yicha 2-kurs magistrtalabasi

	82
	Yigitaliyev Bunyod Dilmurodovich
	1-son davolash fakulteti 2-kurs talabasi

	83
	Islomova Nafisa Allayor qizi
	1-son davolash fakulteti 3-kurs talabasi

	84
	Muhammadjonov  Elyorjon
	1-son davolash fakulteti 3-kurs talabasi
	“Na’munali sportchi nominatsiyasi”
	517 880

	85
	O‘rinova Bahora
	1-son davolash fakulteti 3-kurs talabasi

	86
	Yunusova Mavzoda
	1-son davolash fakulteti 4-kurs talabasi

	87
	Axmadjonova Muxayyo
	2-son davolash fakulteti 4-kurs talabasi

	88
	Abbosxonov Bilolbek
	Menejment, xalq tabobati,  tibbiy biologiya, biotibbiyot muhandisligi va oliy ma’lumotli hamshira fakulteti 1-kurs talabasi

	89
	Xamraev Farrux
	Anatomiya mutaxassisligi bo‘yicha - kurs magistr talabasi

image1.emf

image2.png